
DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N° 425/2021.

31 MAGGIO 2021.

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE. (comm. 102035)

- Visto l’incarico Regionale “Elaborazione di studi di gestione della vegetazione ripariale”

(comm. 102035) di cui alla D.D. 4340 del 18.12.2019.

- Visto che l’incarico creerà  l’esigenza,  di  natura contingente,  di  ricorrere a  forme di

collaborazione esterna al fine di espletare correttamente le attività previste;

- Visto che in data 18 gennaio 2021,  prot.  n.  12,  è stato pubblicato un avviso per  la

costituzione di un elenco di soggetti idonei per attività in campo forestale e naturalistico.

- Considerato che il responsabile della commessa, dott. Andrea Ebone, ha presentato in

data 18/03/2021, richiesta di motivata di incarico in favore dello Studio GES.TER. del

dott. P. Piatti, 

- Considerato  che  GES.TE.  risulta  tra  i  soggetti  risultato  idonei  nella  selezione  del

18.01.2021.

Tutto ciò premesso, l’Amministratore Unico 

DETERMINA

di approvare l’incarico di incarico in favore dello Studio GES.TER. per un compenso lordo di

€ 4.800,00 oltre cassa previdenziale e IVA come da richiesta del responsabile di commessa

dott. Ebone. L’incarico, che avrà per oggetto la progettazione e la verifica degli interventi di

riqualificazione ripariale, dovrà essere completato entro il 31.12.2021

L’Amministratore Unico             Il Segretario

1


